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CAIXA

:: EXtrato das Contas Individuais

1 do Exirato:

by O
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Data Mov Nr. Doc.
01/11/2018 000001
01/11/2018 000001
01/11/2018 000001
01/11/2018 184059
01/11/2018 184074
01/11/2018 184095
01/11/2018 184114
01/11/2018 184144
01/11/2018 184172
01/11/2018 184192
01/11/2018 184214
01/11/2018 184237
01/11/2018 184287
01/11/2018 184311
01/11/2018 184324
01/11/2018 184344
01/11/2018 586075
01/11/2018 589728
01/11/2018 591370
01/11/2018 593431
01/11/2018 595741
01/11/2018 284813
01/11/2018 284813
01/11/2018 284813
01/11/2018 727220
05/11/2018 183395
05/11/2018 176201
05/11/2018 177041
05/11/2018 178695
05/11/2018 209496
05/11/2018 210018
05/11/2018 210760
05/11/2018 211974
05/11/2018 212259
05/11/2018 212834
05/11/2018 214712
05/11/2018 224712
85/11/2018 225162
D5/11/20138 225451
851172018 225741
i5f11/201 183395
5117038 727220
B6f13/2018 257378
06112018 257902
Ief11/2018 156315
IEy11/2018 156712

hitps://goveonta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir....

GOVCONTA CAIXA

1133600023

1133/006/00000201-7

IPASMV INST PREV ASS SER

de: 01/11/2018 até: 30/11/2018

Historico Valor (R$) Saldo (R$)
CRED TED 8.836,83C 8.836,83C
CRED TED 173.132,74C 181.969,57C
CRED TED 91.956,93C 273.926,50C
CRED TEV 1.752,15C 275.678,65C
CRED TEV 135,79C 275.814,44C
CRED TEV 127,82C 275.942,26C
CRED TEV 8.079,21C 284.021,47C
CRED TEV 1.098,63C 285.120,10C
CRED TEV 7.683,69C 292.803,79C
CRED TEV 2.075,67C 294.879,46C
CRED TEV 250,19C 295.129,65C
CRED TEV 136,42C 295.266,07C
CRED TEV 935,21C 296.205,28C
CRED TEV 1.481,29C 297.686,57C
CRED TEV 1.087,79C 298.774,36C
CRED TEV 376,33C 299.150,69C
ENVIO TEV 959,15D 298.191,54C
ENVIO TEV 875,25D 297,316,29C
ENVIO TEV 1.513,44D 295.802,85C
ENVIO TEV 477,00D 295.325,85C
ENVIO TEV 1.373,75D 293.952,10C
FOL PAGTO 7.538,70D 286.413,40C
FOL PAGTO 353.438,67D 67.025,27D
FOL PAGTO 7.435,78D 74.461,05D
RESG AUTOM 74.461,05C 0,00
ENVIO TED 5.000,00D 5.000,00D
ENVIO TEV 249,06D 5.249,06D
ENVIO TEV 599,69D 5.848,75D
ENVIO TEV 599,26D 6.448,01D
ENVIO TEV 1.001,70D 7.449,71D
ENVIO TEV 1.794,83D 9.244,54D
ENVIO TEV 1.428,70D 10.673,24D
ENVIO TEV 1.464,41D 12.137,65D
ENVIO TEV 1.240,20D 13.377,85D
ENVIO TEV 2,201,560 15.579,41D
ENVIO TEV 2.499,70D 18.079,11D
ENVIO TEV 2.210,12D 20.289,23D
ENVIO TEV 836,800 21.126,03D
ENVIO TEV 650,080 21.776,11D
ENVIO TEV 190,80D 21.966,91D
DOC/TED ELETRONICO 9,50D 21.976,41D
RESG AUTOM 21.976,41C 0,00
PAG FONE 268,27D 268,27D
PG LUZ/GAS 362,78D 631,05D
ENVIO TEV 363,73D 994,78D
ENVIO TEV 174,90D 1.169,68D
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GovConta Caixa

06/11/2018
06/11/2018
06/11/2018
06/11/2018
06/11/2018
07/11/2018
07/11/2018
08/11/2018
08/11/2018
09/11/2018
09/11/2018
09/11/2018
09/11/2018
09/11/2018
09/11/2018
09/11/2018
09/11/2018
09/11/2018
09/11/2018
09/11/2018
09/11/2018
09/11/2018
09/11/2018
09/11/2018
09/11/2018
09/11/2018
13/11/2018
13/11/2018
13/11/2018
13/11/2018
26/11/2018
26/11/2018
26/11/2018
27/11/2018
27/11/2018
27/11/2018
27/11/2018
29/11/2018
29/11/2018

30/11/2018

156949
158260
284813
284813
727220
856881
727220
284813
727220
000001
000001
000001
000001
000001
000001
000001
000001
000001
000001
000001
000001
000000
284813
284813
284813
727220
095837
095838
284813
727220
000001
000000
990001
000001
000001
078179
990001
101364
727220

https://goveonta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir....

ENVIO TEV
ENVIO TEV
FOL PAGTO
DEB TARIFA
RESG AUTOM
PAG GPS
RESG AUTOM
DEB TARIFA
RESG AUTOM
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
DEB.AUTOR.
FOL PAGTO
FOL PAGTO
FOL PAGTO
RESG AUTOM
ENVIO TEV
ENVIO TEV
DEB TARIFA
RESG AUTOM
CRED TED
MANUT CTA
APL AUTCM
CRED TED
CRED TED
ENVIO TEV
APL AUTOM
PAG BOLETO
RESG AUTOM

Saldo Atualizado

1.003,09D
1.748,56D
3.125,00D
519,93D
7.567,26C
6.138,74D
6.138,74C
4,77D
4,77C
99.927,26C

2.172,77D
3.922,33D
7.047,33D
7.567,26D
0,00
6.138,74D
0,00

4,77D

0,00
99.927,26C

67.289,10C 167.216,36C
1.356,68C 168.573,04C
990,11C 169.563,15C
7.920,90C 177.484,05C
7.482,21C 184.966,26C
2.042,07C 187.008,33C
9.637,98C 196.646,31C
9.461,66C 206.107,97C
4.297,57C 210.405,54C
74.500,00C 284.905,54C
28.268,33C 313.173,87C
79.460,62D 233.713,25C
3.842,26D 225.870,99C

220.544,96D
15.616,16D
6.290,13C
2.499,70D
186,29D
130,38D
2.816,37C
861,89C
42,00D
819,89D
168,02C
404,13C
445,00D
127,15D
1.250,00D
1.250,00C

9.326,03C
6.290,13D
0,00
2.499,70D
2.685,99D
2.816,37D
0,00
861,89C
819,89C
0,00
168,02C
572,15C
127,15C
0,00
1.250,00D
0,00

0,00
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CAIXA - Extrato de Fundos

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extra...

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagéo

Nome da Agéncia Cadigo Operagdo IEmisséo
MENESTREL DAS ALAGOAS, AL 1133 0055 03/12/2018
Fundo ICNPJ do Fundo inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO | 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo
No Més{%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/10/2018 Cota em: 30/11/2018
| 0,0041 I 1,1664 I 1,3086 I 5,005528 Al 5911084 |
Administradora
Nome Enderego CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
IPASMV INST PREV ASS SER 05.112.485/0001-29 006.00000201-7 11/2018 01/02
\Analise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentacdo
Historico Valor em R$ Qide de Cotas
Saldo Anterior 124.981,77C 21.163,521409
Aplicagbes 947,04C 160,243374
Resgates 120.504,73D 20.403,422535
Rendimento Bruto no Més 16,14C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 5.440,22C 920,342249
Resgate Bruto em Transito® 0,00
(*) Valor sujeito & tributacdo, conforme legislagdo em vigor
Movimentagdo Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qide de Cotas
01/11 RESGATE 74.461,05D 12.608,109991
IRRF 0,00
IOF 0,00
05711 RESGATE 21.976,41D 3.720,978224
IRRF 0,00
IOF 0,00
06/11 RESGATE 7.567,26D 1.281,204562
IRRF 0,00
I0F 0,00
07 /11 RESGATE 6.138,74D 1.039,295450
IRRF 0,00
IOF 0,00
08/ 11 RESGATE 477D 0,807527
IRRF 0,00
IOF 0,00
08/ 11 RESGATE 6.290,13D 1.064,825481
IRRF 0,00
I0F 0,00
13111 RESGATE 2.816,37D 476,724367
IRRF 0,00
IOF 0,00
261 11 APLICACAO 819,88C 138,7299086
it APLICACAO 127,15C 21,513468
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Imformacdes ao Cotista

Sarwico de Atendimento ao Cofista
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CAIXA - Extrato de Fundos

SAC:
0800 726 0101

Endereco para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, Sd0 Paulo/SP CEP: 01405-001

Ouvidoria:
0800 725 7474

Enderego Eletronico:
https://www1.caixa.gov.brfatendimento/telefones_da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extra...
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CAIXA - Extrato de Fundos

' Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Mome da Agéncia Cadigo Operagéo Emissdo
MENESTREL DAS ALAGOAS, AL 1133 0055 03/12/2018
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Afividades do Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/10/2018 Cota em: 30/11/2018

0,0941 I 1,1664 I 1,3086 I 5,905528 I 5911084 |

Administradora
Nome nderego CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
INome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Anc Folha
IPASMV INST PREV ASS SER 05.112.485/0001-29 006.00000201-7 11/2018 02/02
Andlise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagdo

Historico Valor em R$ Qlde de Cotas
Saldo Anterior 124,981,77C 21.163,521409
Aplicacdes 947,04C 160,243374
Resgates 120.504,73D 20.403,422535
Rendimento Bruto no Més 16,14C
IRRF 0,00
I0F 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 5.440,22C 920,342249
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagao em vigor
Movimentacao Detalhada
Data Historico Valor R$ Qide de Cotas
29/ 11 RESGATE 1.250,00D 211,476930
IRRF 0,00
IOF 0,00
Zados de Tributagdo Rendimento Base IRRF

0,00 0,00

r'—.r—e;aesao Cotista

2ite seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
ura, e beneficie-se de todas as Vd’“tuQ'QI"S que 08 servicos on-line lhe
~ale com seu Gerente para solicitar a inibigdo do envio mensal do seu
rreios, Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem
~r=tos, vocé contribui para preservacadc do melo-ambiente!

s=oc (=) Cotista, compareca & sua agéncia de relacionamentc e cadastre ou atualize

= ) ]
FECO de e-maii.

Semwco oe As=ndimento ao Cotista
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CAIXA - Extrato de Fundos

SAC:
0800 726 0101

Endereco para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001

Ouvidoria:
0800 725 7474

Enderego Eletrénico:

https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extra...
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